
Vaasa Hacklab ry toimintakertomus 2025 

Yleistä 

Vaasa Hacklab ry pyrkii yhdistyksen sääntöjen mukaan "kehittämään ja edistämään jäsentensä 
sekä lähiseutunsa tieteellisiä, teknillisiä, taiteellisia sekä kädentaidollisia 
harrastusmahdollisuuksia". Vaasa Hacklab ry on perustettu 27.3.2013. 

Vuoden 2025 aikana yhdistyksen toiminta oli aktiivista ja tilat olivat parhaillaan käytössä 
päivittäin. Lisäksi vuoden aika järjestettiin erilaisia tapahtumia sekä kursseja, joiden osallistujia 
määrissä oli huomattavissa kasvua. Yhdistyksen jäsenistön yhteisöllinen toiminta oli vuoden 
aikana aktiivista, kun osana yhdistyksen päätöksentekoa yhteisten “Community meet” 
tapaamisten kautta kehitettiin yhdistyksen toimintaa ja yhteisöllisyyttä. Yhteisön tapaamisia 
järjestettiin vuoden 2025 aikana lähes joka kuukausi. Yhteisöllisyys yhdistyksessä on lisääntynyt 
ja toiminta on jäsenille avoimempaa. Yhdistyksen sääntöjä päivitettiin alkuvuodesta. 

  

Yhdistyksen taloudellinen tilanne on vakaa. Tilinpäätös näyttää jäävän hieman plussan puolelle. 
Tilillä olevat puskurirahat ja tulot kattavat pakolliset kiinteät menot eli vuokran, vakuutuksen ja 
käyttötarvikkeet. Yli jäävää rahaa tullaan käyttämään tilojen kehittämiseen sekä työkalujen 
hankintoihin. 

Mittarit 

Jäseniä:                                                                                                                ​ 76 

Kursseja:                                                                                                              ​ 5 

Blogipostauksia:                                                                                                 ​ 5 

Instagram/Facebook julkaisut                                                                          ​ 12 

  

Toimitila 

Vaasa Hacklab on ollut nykyisissä toimitiloissaan Kasarmin alueella, Stalli-rakennuksessa 
kesäkuusta 2018 asti. Samoissa tiloissa toimii alivuokralaisena Vaasan Taidegraafikot ry. 
Vuonna 2025 tilojen ylläpitoa ja kehittämistä jatkettiin erilaisten projektien muodossa.  

  

Eteinen 



Eteisen polkupyörän huoltopiste telineineen sekä työkaluseinä olivat jäsenten käytössä ja ne on 
todettu toimiviksi. Eteisessä tehtiin järjestelyä ja pyörähuoltopisteen työkaluille merkattiin omat 
paikat. Pyörähuoltopisteen käytöstä tehtiin ohjevideo, joka löytyy yhdistyksen sosiaalisesta 
mediasta. Lisäksi tilaan hankittiin pyörän- ja autonpesua varten tarvikkeitta. 

  

Lounge 

Oleskelutilassa tehtiin pieniä muutoksia vuoden 2025 aikana. Loungen ilmoitustaululle toteutettu 
vuosikalenteri on toiminut hyvin ja siitä on helppo katsoa kuluvan vuoden tulevia tapahtumia. 
Oleskelutilan tietokoneita päivitettiin uudemmaksi. 

  

Laser 

Viime vuonna päivitetty laser-kaiverrin oli hyvin käytössä tämän vuoden aikana ja uusia 
päivitystarpeita ei havaittu. Laser-huoneessa oleva jäsenten laatikkovarastohylly siivottiin 
ylimääräisistä ja hylätyistä tavaroista loppuvuoden aikana. 

  

Puutyötila 

Puutyötilassa pidettiin alkuvuodesta suursiivous, jossa työkalut ja työpöydät suunniteltiin 
uudelleen. Lisäksi myös suunniteltiin ja toteutettiin vanhan työkaluseinän tilalle uusi vanerinen 
työkaluseinä, jossa on merkityt paikat kullekin työkalulle. Siivoaminen ja järjestäminen 
toteutettiin talkootapahtumalla ja kehitystyötä sekä siivousta jatkettiin pitkin vuotta. Lisäksi 
puutyötilaan saatiin kaappien tilalle uudet metalliset säilytyslaatikostot. 

  

Keittiö 

Keittiö on ollut jäsenistön aktiivisessa käytössä vuonna 2025. Yhdistys tarjoaa jäsenistölleen 
kahvia, jota voi keittää keittiössä joko suodatinkoneella tai erikoiskahvikoneella. Viime vuonna 
hankittuja keittiökalusteita ei vielä vuonna 2025 asennettu vaan projektia siirrettiin pois muiden 
järjestelyjen tieltä. 

  

Elektroniikkahuone 

Elektroniikkahuoneen järjestystä muutettiin ja varastojen sisältö käytiin läpi suursiivouksessa. 
Siivoaminen ja järjestäminen toteutettiin talkootapahtumalla. Huone on nyt avarampi sekä 
elektroniikan rakentamiseen että 3D-tulostimen käyttämiseen. 



  

Softlab 

Yhdistyksen käsityötilassa eli Softlabissa tehtiin myös suursiivous, jonka aikana työpisteet ja 
materiaalit järjestettiin uudelleen. Tila järjestettiin uudelleen, tuotiin tilaan sopivampi pöytä ja 
lisäksi luovuttiin vähiten käytetyistä saumurista ja ompelukoneesta. Siivoaminen ja 
järjestäminen toteutettiin talkootapahtumalla. Lisäksi jäsenistö tuotti ohjevideon suosituimman 
ompelukoneen peruskäytöstä. 

  

Metallityötila 

Metallityötilaan saatiin uuden jäsenen kautta kunnollinen ahjo ja alasin. Tila oli vuoden aikana 
aktiivisessa käytössä. 

  

Projektit 

3D-tulostimen uusiminen. Prusa-tulostimeen ostettiin päivityssarja ja tulostin saatiin päivitettyä 
paremmaksi. Tulostin on ollut kovalla käytöllä ja toiminut erinomaisesti. Lisää osaajia on 
koulutettu ja ohjeistusta päivitetty. 

  

CNC-jyrsimen kunnossapitoprojektia jatkettiin. CNC-jyrsinprojekti saatiin toimintakuntoon. 
Kiinnostuneet jäsenet pystyvät käyttää sitä projektin vetäjien ohjauksella. 

  

Järjestys- ja kierrätysprosessi. Yhdistyksessä toteutettiin laajamittainen uuden prosessin 
käyttöönotto, jossa tarkoitus on lisätä toiminnan sujuvuutta ja yleistä viihtyvyyttä. Prosessin 
osana jäsenten käyttämät työkalut, materiaalit ja tarvikkeet ovat paremmin saatavilla. 

  

Kurssit 

Yhdistys järjestää tiloissaan kursseja ja teemailtoja. Kurssit ovat avoimia kaikille. Joulun alle 
järjestetään yleensä muutama ohjattu työpaja, joihin osallistujat pääsevät rakentamaan 
joululahjoja työtilan eri laitteita ohjatusti. Kurssien järjestäjät ovat pääsääntöisesti Hacklabin 
jäseniä, jotka pitävät kursseja aiheista joista heiltä löytyy erikoisosaamista tai mielenkiintoa. 

  



Vuonna 2025 järjestetyt kurssit  

●​ Lepakonpönttökurssi pidettiin 15.4. Kurssin aikana opittiin lepakoiden paikasta ja 
hyödyistä Suomen luonnossa ja miten ihminen voi auttaa tekemällä niille pönttöjä. 

●​ Veitsen teroittamisesta pidettiin kurssi 25.8. Kurssilaiset oppivat huoltamaan työkaluja ja 
keittiöveitsiä pidentäen niiden käyttöikää. 

●​ Linuxin asentamisesta ja käyttämisestä pidettiin kurssit 12.11. ja 18.11. Kurssin aikana  
●​ Joulupukin paniikkipaja. Tuttuun tapaan yhdistys järjesti 23.12. paniikkipajan, jossa oli 

mahdollisuus työstää viime hetken tee-se-itse joululahjoja. 

  

Tapahtumat 

Vaasa Hacklab yhdistyksen jäsenet järjestivät ja osallistuivat jäsenistön voimin erilaisiin 
yhdistyksen tapahtumiin. Lisäksi jäsenet osallistuivat vuoden aikana myös muiden tahojen 
järjestämiin tapahtumiin.  

  

Omat tapahtumat:  

●​ Vaasa University Arcade avasin ovensa alkuvuodesta ja Hacklabin jäsenet kävi tiloissa 
vierailulla 10.4. 

●​ Vaasa Hacklab järjesti VerstarsFestari -tapahtuman 7.6. Tapahtumassa esiteltiin tiloja ja 
kävijät pääsivät rakentelemaan erilaisia pikkuprojekteja eri työpisteillä sekä syömään 
grilliruokaa ja lättyjä. Tapahtumassa oli noin 40 kävijää.  

●​ Vaasa Hacklabin avoimet ovet pidettiin Vaasa Taiteiden Yö -tapahtuman aikaan 14.8. 
Tilassa oli esillä yhdistyksen jäsenten tekemiä projekteja ja mahdollisuus tutustua 
yhdistyksen toimintaan. Tapahtumassa oli noin 70 kävijää. 

●​ Puutyöpuolen, elektroniikkapuolen ja softlabin suursiivoukset järjestettiin 
talkootapahtumina. Jäsenet olivat kaikissa tapahtumissa aktiivisia.   

●​ 21.11. Järjestettiin yhdistyksen pikkujoulut. Tarjolla oli glögiä, pipareita ja joulutorttuja. 
Lisäksi tila koristeltiin joulutunnelman mukaisesti ja jäsenistö pelasi yhdessä lautapelejä. 
Tapahtumassa oli noin 15 osallistujaa. 

●​ 29.11. Vaasan vegaaniliitto kävi tutustumassa Vaasa Hacklabin tiloihin ja toimintaan, 
tapahtuman aikana käytiin monipuolista keskustelua yhdistysten välisestä mahdollisesta 
yhteistyöstä. Tapahtumassa oli noin 15 kävijää.  

●​ 2.12. Yhdistyksen jäsenten voimin pidettiin dokumentointipäivä, jossa työtilojen ja 
työkalujen dokumentointia nettisivuille suunniteltiin. Projekti jatkuu ensi vuoteen. 

  

Tapahtumat joihin yhdistys ja sen jäsenet osallistuivat:  



●​ Wasa Future Festival (11.-16.8.2025): Vaasa Hacklab esitteli toimintaansa 
tapahtumassa. Tapahtuman aiheina oli Vaasan alueen ja Suomen teknologinen, 
taloudellinen ja kulttuurillinen kehitys. 

●​ Breezy Dev Conf: (10.9.2025): Vaasa Hacklab esitteli toimintaansa tapahtumassa. 
Tapahtuma kokoaa Vaasan ohjelmistokehittäjiä yhteen. 

Uudet jäsenet 

Yhdistys on eri keinoin pyrkinyt saamaan joukkoonsa lisää jäseniä, joista tehokkaimpia ovat 
olleet jäsenten pitämät kurssit, tulostetut mainokset Vaasan kaupoissa ja kouluissa olevilla 
ilmoitustauluilla sekä keskiviikkoisin pidetyt avoimien ovien tilaisuudet. Jäsenet ovat myös itse 
kertoneet eteenpäin tutuilleen hacklabin mahdollisuuksista. Avoimet ovet tapahtuma on myös 
houkutellut mukaan uusia jäseniä. 

  

Yhdistyksellä on Instagram- ja Facebook-tilit, joihin yhdistys tuottaa toiminnastaan säännöllisesti 
sisältöä. Yhdistyksellä on myös sähköpostilista jäsenistölle sekä sähköpostitili. Uutena 
kokeiluna oli yhdistyksen erillinen some-puhelin, jolla jäsenet pystyivät lähettää Instagramiin 
sisältöä ilman tilin käyttämistä. 

Avoimet ovet keskiviikkoisin 

Avoimet ovet: Hacklabin tiloissa perustamisen jälkeen ja se on hyväksi havaittu. Uudet ihmiset 
on helppo kutsua mukaan tutustumaan toimintaan ja ihmisiin. 

Saadut apurahat 

●​ Yhdistys ei saanut apurahaa vuonna 2025 

Tilojen käyttö 24/7 

Kerättiin kuukausittaista 10 - 50 euron suuruista tilamaksua. Jäsen sai itse päättää summan 
oman harkintakykynsä mukaan. Uuden jäsenhallinnan myötä jäsenille tuli mahdolliseksi maksaa 
tilankäytöstä omalla viitenumerolla toistuvalla tilisiirrolla, joita aktiiviset jäsenet ovat 
hyödyntäneet hyvin. 

Hallinto 

Hallituksen jäsenet 2025: 

●​ Mikko Niemikorpi, puheenjohtaja 
●​ Erika Kuula, varapuheenjohtaja 
●​ Max Rinta, sihteeri 



●​ Mikael Kunnari 
●​ Charlotta Hietanen 
●​ Jarmo Lehtimäki 
●​ Karoliina Kylmäkorpi 
●​ Fredrik Häggblom 

  

Toiminnantarkastajat vuodelle 2025: 

●​ Niko Petäjä, toiminnantarkastaja 
●​ Matti Lepistö, varatoiminnantarkastaja 

  

Muuta 

- 


